از کنش شخصیت ها را، با توجه به همین رابطه می توان بررسی و تحلیل کرد و در نتیجه رمان را می توان در پیرنگی جداگانه که از این کشمکش ها ساخته شده، خواند؛ بی آن که به پی گیری پیرنگ از طریق جریان واقع گرا یا واقع نمای روایت نیازی باشد.

### Bibliography

- ChehelTan, Amirhosein and Faryad, Fereydoun. (1380/2002). *Ma Neez Mardomi Hastim* (We Are Also a People). Tehran: Nashre Cheshme- Farhang Moaser Publications.
- Dolatabadi, Mahmood. (1377/1999). *Jaye Khali Salooch* (Salouch's Empty Place). Tehran: Nashre Cheshme- Farhang Moaser Publications.
- Payande, Abolghasem. (1385/2007). *Naghde Adabi va Democracy* (Literary Criticism and Democracy). Tehran: Niloofar Publications.
- Poornamdarian, Taghi. (1367/1990). *Ramz va Dastanhaye Ramzi Dar Adabe Farsi* (Symbols and Symbolic Narratives in Persian Literature). Tehran: Elmi Farhangi Publishing Co.
- Shamisa, Sirous. (1385/2006). *Bayan* (Figurative Language). Tehran: Mitra Publishing Co.